

**Xpedit A/S**  
Energivej 1  
6870 Ølgod  
CVR-nr. 28296762

## **Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2020

### **Dirigent**

---

Navn: Benny Holm Thomsen

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Koncernens resultatopgørelse for 2019	8
Koncernens balance pr. 31.12.2019	9
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2019	11
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2019	12
Koncernens noter	13
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2019	17
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2019	18
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2019	20
Modervirksomhedens noter	21
Anvendt regnskabspraksis	25

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Xpedit A/S  
Energivej 1  
6870 Ølgod

CVR-nr.: 28296762  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Telefon: 75 24 53 67  
Hjemmeside: [www.xpedit.dk](http://www.xpedit.dk)

## Bestyrelse

Rune Bach-Andersen, formand  
Benny Holm Thomsen  
Kurt Holm Møberg

## Direktion

Kurt Holm Møberg

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

	<u>2019</u> t.kr.	<u>2018</u> t.kr.	<u>2017</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Hoved- og nøgletal</b>				
<b>Hovedtal</b>				
Bruttofortjeneste	26.272	22.234	18.970	17.900
Driftsresultat	8.907	8.946	6.275	6.920
Resultat af finansielle poster	-1.135	-1.289	-1.227	-827
Årets resultat	6.034	5.927	3.935	4.793
Samlede aktiver	54.201	55.875	66.073	52.842
Investeringer i materielle anlægsaktiver	432	2.290	1.686	17.374
Egenkapital	6.962	10.927	8.935	9.794
<b>Nøgletal</b>				
Egenkapitalens forrentning (%)	67,5	59,7	42,0	48,9
Soliditetsgrad (%)	12,8	19,6	13,5	18,5

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010".

<b>Nøgletal</b>	<b>Beregningsformel</b>	<b>Nøgletal udtrykker</b>
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.



# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Koncernen driver handel med motorcykler samt værksteds- og opbevaringsfaciliteter for motorcykler fra koncernens forretnings- og værkstedslokaler beliggende Energivej 1 i Ølgod, Hirsemarken 3 i Farum samt Virkelyst 3A i Aalborg ([www.xpedit.dk](http://www.xpedit.dk)).

Selskabet er autoriseret forhandler af BMW motorcykler og reservedele.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 6.034 t.kr. imod 5.927 t.kr. året før, hvilket ledelsen anser for meget tilfredsstillende, da resultatet for 2019 overgik forventningerne, som følge af øget salg.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen særlige forhold, som skaber usikkerhed i forbindelse med indregning og måling af de enkelte elementer i årsregnskabet.

## Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ingen særlige forhold for regnskabsåret, som har påvirket indregning og måling.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer i lighed med dette regnskabsår et positivt resultat for det kommende regnskabsår. Resultatet for 2020 forventes at udgøre 4-6 mio. kr.

## Særlige risici

Selskabet vurderer ikke, at selskabet er omfattet af særlige risici ud over almindelige forekommende risici inden for virksomhedens branche.

## Koncernforhold

Koncernen består ved regnskabsårets afslutning foruden moderselskabet af datterselskaberne Xpedit-CPH A/S, Xpedit-Aalborg A/S samt Kurt & Rune A/S.

Xpedit-CPH A/S' formål er at drive handel med motorcykler samt værkstedsfaciliteter for motorcykler fra selskabets forretnings- og værkstedslokaler beliggende Hirsemarken 3 i Farum ([www.xpedit.dk](http://www.xpedit.dk)).

Selskabet er autoriseret forhandler af BMW motorcykler og reservedele. Selskabet har bidraget positivt til årets resultat, og har i året realiseret et forbedret resultat i forhold til 2018.

Xpedit-Aalborg A/S' formål er at drive værksteds- og opbevaringsfaciliteter fra selskabets værkstedslokaler beliggende Virkelyst 3A i Aalborg.

Kurt & Rune A/S' formål er investering i fast ejendom, og selskabet besidder koncernens domicilejendom på Energivej 1, Ølgod, som er udlejet til Xpedit A/S.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Koncernens resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>26.272.103</b>	<b>22.234</b>
Personaleomkostninger	1	-16.452.750	-12.169
Af- og nedskrivninger	2	-912.117	-1.119
<b>Driftsresultat</b>		<b>8.907.236</b>	<b>8.946</b>
Andre finansielle indtægter	3	2.176	21
Andre finansielle omkostninger	4	-1.137.159	-1.310
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.772.253</b>	<b>7.657</b>
Skat af årets resultat	5	-1.737.817	-1.730
<b>Årets resultat</b>	6	<b>6.034.436</b>	<b>5.927</b>

## Koncernens balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		17.525.374	17.703
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.225.858	2.429
Indretning af lejede lokaler		1.111.266	1.331
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>20.862.498</b>	<b>21.463</b>
Andre tilgodehavender		350.656	351
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	8	<b>350.656</b>	<b>351</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>21.213.154</b>	<b>21.814</b>
Råvarer og hjælpematerialer		8.630.228	8.485
Fremstillede varer og handelsvarer		17.870.839	20.604
<b>Varebeholdninger</b>		<b>26.501.067</b>	<b>29.089</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.713.505	1.432
Andre tilgodehavender		2.863.977	2.328
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.577.482</b>	<b>3.760</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		125.500	126
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>125.500</b>	<b>126</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.783.576</b>	<b>1.086</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>32.987.625</b>	<b>34.061</b>
<b>Aktiver</b>		<b>54.200.779</b>	<b>55.875</b>

## Koncernens balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		6.461.650	10.427
<b>Egenkapital</b>		<b>6.961.650</b>	<b>10.927</b>
Udskudt skat	9	1.120.798	1.523
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.120.798</b>	<b>1.523</b>
Gæld til realkreditinstitutter		7.836.067	7.758
Anden gæld		290.264	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b>8.126.331</b>	<b>7.758</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	398.000	375
Bankgæld		4.557.206	4.475
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.745.590	2.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.812.403	25.900
Skyldig selskabsskat		1.827.095	1.063
Anden gæld		1.651.706	1.521
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>37.992.000</b>	<b>35.667</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>46.118.331</b>	<b>43.425</b>
<b>Passiver</b>		<b>54.200.779</b>	<b>55.875</b>
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Dattervirksomheder	14		

## Koncernens egenkapitalopgørelse for 2019

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	10.427.214	0	10.927.214
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets resultat	0	-3.965.564	10.000.000	6.034.436
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>6.461.650</b>	<b>0</b>	<b>6.961.650</b>

## Koncernens pengestrømsopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 t.kr.</u>
Driftsresultat		8.907.236	8.946
Af- og nedskrivninger		912.117	1.119
Ændringer i arbejdskapital	11	3.518.823	-6.975
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>13.338.176</b>	<b>3.090</b>
Modtagne finansielle indtægter		2.176	21
Betalte finansielle omkostninger		-1.137.159	-1.310
Refunderet/(betalt) selskabsskat		-1.375.998	-919
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>10.827.195</b>	<b>882</b>
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		-432.026	-2.291
Salg af materielle anlægsaktiver		120.000	990
Køb af finansielle anlægsaktiver		0	-159
Salg af finansielle anlægsaktiver		531	0
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>-311.495</b>	<b>-1.460</b>
Optagelse af lån		100.220	0
Afdrag på lån mv.		0	-368
Udbetalt udbytte		-10.000.000	-3.935
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>-9.899.780</b>	<b>-4.303</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>615.920</b>	<b>-4.881</b>
Likvider primo		-3.389.550	1.491
<b>Likvider ultimo</b>		<b>-2.773.630</b>	<b>-3.390</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		1.783.576	1.086
Kortfristet gæld til banker		-4.557.206	-4.476
<b>Likvider ultimo</b>		<b>-2.773.630</b>	<b>-3.390</b>

## Koncernens noter

	<b>2019</b> <b>kr.</b>	<b>2018</b> <b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	12.954.687	10.921
Pensioner	3.353.182	1.141
Andre omkostninger til social sikring	144.881	107
	<b>16.452.750</b>	<b>12.169</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>30</b>	<b>27</b>
	<b>Ledelses-</b> <b>vederlag</b> <b>2019</b> <b>kr.</b>	<b>Ledelses-</b> <b>vederlag</b> <b>2018</b> <b>t.kr.</b>
Samlet for ledelseskategorier	3.985.961	1.596
	<b>3.985.961</b>	<b>1.596</b>
	<b>2019</b> <b>kr.</b>	<b>2018</b> <b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	904.617	1.000
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	7.500	119
	<b>912.117</b>	<b>1.119</b>
	<b>2019</b> <b>kr.</b>	<b>2018</b> <b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	2.176	21
	<b>2.176</b>	<b>21</b>
	<b>2019</b> <b>kr.</b>	<b>2018</b> <b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	112
Renteomkostninger i øvrigt	1.100.925	1.154
Øvrige finansielle omkostninger	36.234	44
	<b>1.137.159</b>	<b>1.310</b>

## Koncernens noter

	<b>2019</b> <b>kr.</b>	<b>2018</b> <b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	2.301.095	1.441
Ændring af udskudt skat	-587.826	249
Regulering vedrørende tidligere år	24.548	40
	<b>1.737.817</b>	<b>1.730</b>

	<b>2019</b> <b>kr.</b>	<b>2018</b> <b>t.kr.</b>
<b>6. Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	10.000.000	0
Overført resultat	-3.965.564	5.927
	<b>6.034.436</b>	<b>5.927</b>

	<b>Grunde og bygninger</b> <b>kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> <b>kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b> <b>kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	18.374.785	5.461.934	3.196.646
Tilgange	0	315.441	116.585
Afgange	0	-135.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>18.374.785</b>	<b>5.642.375</b>	<b>3.313.231</b>
Af- og nedskrivninger primo	-671.762	-3.033.113	-1.865.901
Årets afskrivninger	-177.649	-390.904	-336.064
Tilbageførsel ved afgange	0	7.500	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-849.411</b>	<b>-3.416.517</b>	<b>-2.201.965</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.525.374</b>	<b>2.225.858</b>	<b>1.111.266</b>

	<b>Andre tilgodehavender</b> <b>kr.</b>
<b>8. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	351.187
Afgange	-531
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>350.656</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>350.656</b>



## Koncernens noter

	<b>2019</b> <b>kr.</b>	<b>2018</b> <b>t.kr.</b>
<b>9. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	1.099.572	989
Varebeholdninger	194.889	720
Fremførbare skattemæssige underskud	-173.663	-186
	<b>1.120.798</b>	<b>1.523</b>

### Bevægelser i året

Primo	1.522.772
Indregnet i resultatopgørelsen	-401.974
<b>Ultimo</b>	<b>1.120.798</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>10. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til reakreditinstitutter	398.000	375	7.836.067	6.244.067
Anden gæld	0	0	290.264	0
	<b>398.000</b>	<b>375</b>	<b>8.126.331</b>	<b>6.244.067</b>

	<b>2019</b> <b>kr.</b>	<b>2018</b> <b>t.kr.</b>
<b>11. Ændring i arbejdskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	2.588.528	8.656
Ændring i tilgodehavender	-817.335	1.433
Ændring i leverandørgæld mv.	1.747.630	-17.064
	<b>3.518.823</b>	<b>-6.975</b>

### 12. Eventualforpligtelser

Koncernen har indgået leje- og leasingforpligtelser med en årlig forpligtelse på ca. 1.007 t.kr. og en samlet forpligtelse på ca. 1.817 t.kr.

### 13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til BMW Financial Services Denmark A/S, som pr. 31. december 2019 udgør 25.619 t.kr., er der deponeret virksomhedspant nom. 11.000 t.kr. Regnskabsmæssig værdi af de omfattede aktiver pr. 31. december 2019 udgør 12.026 t.kr.

## Koncernens noter

Gæld til realkreditinstitutter, 8.234 t.kr. pr. 31. december 2019, er sikret ved pant i grunde og bygninger. Regnskabsmæssig værdi af de omfattede grunde og bygninger pr. 31. december 2019 udgør 17.525 t.kr.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
<b>14. Dattervirk- somheder</b>			
Xpedit-CPH A/S	Ølgod	A/S	100,0
Kurt & Rune A/S	Ølgod	A/S	100,0
Xpedit-Aalborg A/S	Ølgod	A/S	100,0

## Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>15.798.149</b>	<b>14.218</b>
Personaleomkostninger	1	-11.267.224	-8.372
Af- og nedskrivninger	2	-274.687	-587
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.256.238</b>	<b>5.259</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.929.458	2.308
Andre finansielle indtægter	3	214.534	220
Andre finansielle omkostninger	4	-454.636	-785
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.945.594</b>	<b>7.002</b>
Skat af årets resultat	5	-911.158	-1.075
<b>Årets resultat</b>	6	<b>6.034.436</b>	<b>5.927</b>

## Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.235.146	1.351
Indretning af lejede lokaler		100.427	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>1.335.573</b>	<b>1.351</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.895.760	5.966
Andre tilgodehavender		510.000	510
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	8	<b>6.405.760</b>	<b>6.476</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.741.333</b>	<b>7.827</b>
Råvarer og hjælpematerialer		5.512.755	5.242
Fremstillede varer og handelsvarer		12.151.082	14.632
<b>Varebeholdninger</b>		<b>17.663.837</b>	<b>19.874</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		897.482	1.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.978.004	7.499
Andre tilgodehavender		1.880.121	1.821
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.755.607</b>	<b>10.320</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		125.500	126
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>125.500</b>	<b>126</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>743.534</b>	<b>522</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>29.288.478</b>	<b>30.842</b>
<b>Aktiver</b>		<b>37.029.811</b>	<b>38.669</b>

## Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.393.856	2.464
Overført overskud eller underskud		4.067.794	7.963
<b>Egenkapital</b>		<b>6.961.650</b>	<b>10.927</b>
Udskudt skat	10	235.682	593
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>235.682</b>	<b>593</b>
Anden gæld		171.736	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>171.736</b>	<b>0</b>
Bankgæld		4.489.148	3.133
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.816.768	1.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.665.700	21.385
Skyldig selskabsskat		770.366	522
Anden gæld		918.761	833
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>29.660.743</b>	<b>27.149</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>29.832.479</b>	<b>27.149</b>
<b>Passiver</b>		<b>37.029.811</b>	<b>38.669</b>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

## Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	500.000	2.464.398	7.962.816	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-10.000.000
Årets resultat	0	-70.542	-3.895.022	10.000.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.393.856</b>	<b>4.067.794</b>	<b>0</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				10.927.214
Udbetalt ekstraordinært udbytte				-10.000.000
Årets resultat				6.034.436
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>6.961.650</b>

## Modervirksomhedens noter

	<b>2019</b> <b>kr.</b>	<b>2018</b> <b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	8.032.472	7.295
Pensioner	3.134.791	999
Andre omkostninger til social sikring	99.961	78
	<b>11.267.224</b>	<b>8.372</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>19</b>	<b>17</b>
	<b>Ledelses-</b> <b>vederlag</b> <b>2019</b> <b>kr.</b>	<b>Ledelses-</b> <b>vederlag</b> <b>2018</b> <b>t.kr.</b>
Samlet for ledelseskategorier	3.985.961	1.596
	<b>3.985.961</b>	<b>1.596</b>
	<b>2019</b> <b>kr.</b>	<b>2018</b> <b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	267.187	468
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	7.500	119
	<b>274.687</b>	<b>587</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	212.458	211
Renteindtægter i øvrigt	2.076	9
	<b>214.534</b>	<b>220</b>
	<b>2019</b> <b>kr.</b>	<b>2018</b> <b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	112
Renteomkostninger i øvrigt	432.440	648
Øvrige finansielle omkostninger	22.196	25
	<b>454.636</b>	<b>785</b>

## Modervirksomhedens noter

	<b>2019</b> <b>kr.</b>	<b>2018</b> <b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.244.366	900
Ændring af udskudt skat	-357.756	135
Regulering vedrørende tidligere år	24.548	40
	<b>911.158</b>	<b>1.075</b>
<b>6. Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	10.000.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-70.542	1.249
Overført resultat	-3.895.022	4.678
	<b>6.034.436</b>	<b>5.927</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	3.176.600	0
Tilgange	267.921	111.585
Afgange	-135.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.309.521</b>	<b>111.585</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.825.846	0
Årets afskrivninger	-256.029	-11.158
Tilbageførsel ved afgange	7.500	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-2.074.375</b>	<b>-11.158</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.235.146</b>	<b>100.427</b>



## Modervirksomhedens noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>8. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	3.501.904	510.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.501.904</b>	<b>510.000</b>
Opskrivninger primo	2.464.398	0
Andel af årets resultat	2.929.458	0
Udbytte	-3.000.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.393.856</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.895.760</b>	<b>510.000</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>9. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	500	1.000	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 t.kr.</b>
<b>10. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	94.213	90
Varebeholdninger	141.469	503
	<b>235.682</b>	<b>593</b>
<b>Bevægelser i året</b>		
Primo	593.438	
Indregnet i resultatopgørelsen	-357.756	
<b>Ultimo</b>	<b>235.682</b>	

### 11. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingforpligtelser med en årlig forpligtelse på ca. 1.020 t.kr. og en samlet forpligtelse på ca. 4.830 t.kr.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Modervirksomhedens noter

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæringer over for tilgodehavender og dattervirksomhederne. Tilgodehavende hos dattervirksomhederne pr. 31. december 2019 udgør 7.978 t.kr.

### **12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til BMW Financial Services Denmark A/S, som pr. 31. december 2019 udgør 20.979 t.kr., er der deponeret virksomhedspant nom. 7.500 t.kr. Regnskabsmæssig værdi af de omfattede aktiver pr. 31. december 2019 udgør 8.095 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomheden Kurt & Rune A/S' mellemværende med Sydbank. Bankgælden i Kurt & Rune A/S pr. 31. december 2019 udgør 0 t.kr.
